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 FAU gjennomførte møte 
Dag 03.06.26 
Tidspunkt 17.30–18.30 
Sted Heståsen skole 

 

Trinn/klasse FAU-representant Møtt Vara Møtt 
1 Torunn Øvland Kristiansen (Referent) X   
2 Helene Mersland Gundersen X   
3 Christine Sørvig (SU-medlem) X   
4 Kristin Askland (FAU-leder) X   
5 Emil Albert ScharJenberg    
6 Eivind Rasmussen X   
7 Bente Jensen (Kasserer) X   

 

Saksnr. Sakens tittel, kort beskrivelse av innhold, behandling og vedtak Ansvar 
Sak 33/25-26 Evaluering av årets dugnad  FAU-leder/alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak FAU er meget godt fornøyd med årets dugnad, både med oppmøte og gjennomføring. Planen var at noen 

kunne jobbe på Heståsen også, men det meste ble utført på Brattbakken siden hovedfokuset var der ifm. 
17. mai-feiringen. Til neste år kan vi se litt på hvordan man kan organisere slik at Heståsen også blir 
ivaretatt. 

 

Sak 34/25-26 17. mai  FAU-leder/alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak FAU-leder har vært i kontakt med FAU-leder på Vigvoll skole om alternativene for 17.mai-feiring når den 

nye skolen bygges (aller siste 17. mai på Brattbakken blir 2027). Lauvåsen skole blir nevnt som alternativ 
igjen, men det landes nok til høsten.  
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Når det gjelder 17. mai-komiteen så er det fint om denne kommer på plass ganske raskt i august, så det blir 
god tid til planlegging.   

Sak 35/25-26 Innspill fra trinn FAU-leder/alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak Innspill fra 4. trinn:  

Klassebytte 
Klassene skal endres til neste år. Det har kommet inn spørsmål fra flere hold om hvorvidt det å bytte 
klasse, men ikke kontaktlærer er gjennomførbart. FAU snakker litt om positive og negative sider med 
klassebytte i forhold til det sosiale. I tillegg kan det være positivt for elevene å forholde seg til samme 
kontaktlærer som de har hatt før. Da vil fokuset for lærerne være på hele trinnet, mer enn kun klassen.  FAU 
er også kjent med at info om klassebytte kanskje har kommet litt brått på. FAU-representant fra 1. trinn 
informerer om at rektor i høst tok dette opp på første foreldremøte, så foreldrene er klar over det tidlig i 
skoleløpet. FAU hører litt videre om dette.   
 
Søtsaker/Kosetimer 
Klassekontaktene har vært i dialog med skolen fordi flere foreldre synes det er mye kos i form av kosetimer 
med kaker og søtsaker, samt at innholdet på mat og helse ofte er muSins og lignende. Summer er det som 
er innspillet. FAU understreker viktigheten av balanse og «alt med måte», og at det er fint at de melder inn.  
 
Supernytt 
Supernytt sees i klassene, men uten noe mer enn pausefyll. Innspillet handler om at de er positive til 
Supernytt og innholdet der, men det må inngå i det pedagogiske opplegget – det må snakkes om etterpå, for 
å oppnå en form for læring, ikke «bare» noe å se på. FAU anbefaler at dette tas klassevis med kontaktlærer. 
 
Innspill fra 2. trinn: 
Skjeggkre 
Det er meldt inn bekymring for skjeggkre på Heståsen. Noen har lagt merke til at det finnes på skolen, og er 
redde for at elever skal «dra dem med hjem». FAU snakker litt rundt dette, og nevner at skjeggkre er ufarlige 
for både bygninger og mennesker (men vi forstår det kan oppleves sjenerende). Det finnes tiltak som kan 
ha god eSekt. FAU gir beskjed videre oppover i systemet om dette er noe som kan gjøres noe med.   
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Sykling til skolen 
Anbefalingen for sykling til skolen fra 4. trinn overholdes ikke. Flere yngre barn sykler, og det oppstår 
skumle situasjoner i trafikken. Det er vanskelig å opprettholde anbefalingen for barna når det ikke blir 
overholdt over hele linja. FAU står ved anbefalingen om å vente med sykling til skolen til de får 
«sykkellappen», noe de får i 4. trinn. FAU mener også det er veldig bra hvis sykkelprøven legges opp til tidlig 
på høsten, slik at barna slipper å vente helt til våren.  
 
Innspill fra 5. trinn:  
Utrygt læringsmiljø 
Det har kommet inn en sak om at det ikke oppleves som et trygt og godt læringsmiljø for alle. 
Etter gjentatte forsøk på å ta det opp med skolen, har det ikke skjedd noe bedring.  
FAU tar dette på alvor, og bringer det videre til SU. 

Sak 36/25-26 Evaluering av årets FAU/FAU-valg FAU-leder/Alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak FAU er enige om at det har vært et godt samarbeid i år, og at kommunikasjonen på Spond har fungert veldig 

bra. Det har vært strukturert med både oppmøte, tilbakemeldinger og referater. Vi er godt fornøyde med 
innsatsen som ble gjort ifm. utsettelse av skolebygging, og planer om kommunale boliger.   
 
Når det gjelder valg om FAU neste år, så skal årets FAU ha nytt møte i august. Der minner vi om at hver FAU-
representant for hvert trinn har ansvar for å informere ved skoleårets første foreldremøte om valg av nye/ev. 
videreføring av nåværende representanter.  

 

Sak 37/25-26 Natteravner Alle 
Behandling Vedtaket er enstemmig vedtatt  
Vedtak Natteravnene informerer om at det er 6. trinn som går natteravn i byen neste år, og datoene blir 7. 

november 2026 og 13. mars 2027.  
 
 

 

 


